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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K62421501O

2. Data e Regjistrimit 08/12/2006
3. Emri i Subjektit KASTRIOTI & PETROL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/02/2006
6. Kohëzgjatja Nga: 07/02/2006

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres  RRASHBULL RRASHBULL Tek rrethrrotullimi, 
Plepa 

103.513.841,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Import eksport tregtim me pakice te 
karburaneteve,lubrifikanteve,lendeve djegese,te gazte,mallra 
industrial,ushqimore,blegtoral ,materiale ndertimi,transport 
vendas dhe nderkombetar,per pasgjere,detar ajror,agjensi 
spedicionere,turistike.Bar restorant,hotele,servise 
makinash,restaurime ndertesa,vepra arkeologjike,linja 
hekurudhore,sherbime komisionare,panaire kombetare. 
Ndertime civile dhe industriale. Projektim dhe ndertim te 
veprave civile, industriale dhe ushtarake.
Mujo Nerguti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 17/12/2024 Deri: 17/12/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

 FICADEX ALBANIA12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit Nga: 12/03/2015 Deri: 

13. Ortakët Shefit Kastrati
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13.1 Vlera e kapitalit Para: 51.756.920,50 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Mujo Nerguti
14.1 Vlera e kapitalit Para: 51.756.920,50 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Durres Durres  DURRES Durres, Rruga Shkozet/14,  Zona 
Kadastrale nr. 8515, vol 31, fq 243 
Durres Durres  DURRES Rruga Plazh/13, Nr.Pasurie 
50/222, Zona Kadastrale 8518, Volumi 135, Faqe 173 
Durres Durres  DURRES Lagjja 14, Rruga Shkozet, Zona 
Kadastrale 8515, Nr.Pasurie 1/743, Vol 31, faqe 243 
Tirane Tirane  TIRANE ATP Tip Fiat Strada, me targe AA 
460 TJ 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KASTRIOTI & PETROL
E-Mail: kastriot.petrol@yahoo.com  
Telefon: 0694028100  
Të Tjera: Depozitimi i statutit te ri te shoqerise

17. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


